DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 14 de janeiro de 2026 Edição nº 14/01/2026

Código Identificador: 1cc2dfd8-b82e-477c-a33c-a8db6e6f2d5a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
EDUCAÇÃO E CULTURA 2 ..............................................................................................................................................................................................

EDITAL Nº 018/2026 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 2 .............................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 14 de janeiro de 2026 Edição nº 14/01/2026

Código Identificador: 1cc2dfd8-b82e-477c-a33c-a8db6e6f2d5a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 018/2026 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
MONITOR DE ESCOLA

EDITAL Nº 018/2026 - HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 011/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE MONITOR DE ESCOLA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pela  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
EMERGENCIAL DE MONITOR DE  ESCOLA,
regido pelo Edital nº 011/2026, de 02 de Janeiro
de 2026, torna público o presente Edital,  nos
termos abaixo, e comunica o que segue:

               1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES

CARGO: MONITOR DE ESCOLA
ADRIANA SILVEIRA DA VEIGA HOMOLOGADA
ALICE BATISTA DA SILVA HOMOLOGADA
ALICE MOREIRA GAUTÉRIO HOMOLOGADA
ALEX MAURO SILVA DA SILVEIRA HOMOLOGADA
ALEXANDRA DA MATTA SILVEIRA HOMOLOGADA
ALLAN PEREIRA DA FONSECA HOMOLOGADA
AMANDA FELIPE CAMINHA HOMOLOGADA
AMANDA GLAESER DA ROCHA HOMOLOGADA
AMELIA LEOPOLDINA COSTA DUTRA HOMOLOGADA
ANA CAROLINA BONI PIRES HOMOLOGADA
ANDREA JANINA DA SILVEIRA RODRIGUES HOMOLOGADA
ANDRESSA COSTA DA SILVA HOMOLOGADA
ANDRESSA FIRMO ALVES HOMOLOGADA
ANDRESSA MIRANDA HOFFMAN HOMOLOGADA
ANDRESSA PINHEIRO DE LIMA HOMOLOGADA
ANGÉLICA DA ROSA IANKE HOMOLOGADA
AUREA FERNADA DA SILVA JESUS HOMOLOGADA
AYMEE SOLANO DO AMARAL HOMOLOGADA
BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA HOMOLOGADA
BRUNA GUIMARÃES TORRES GARCIA HOMOLOGADA
BRUNO DA SILVA SOARES HOMOLOGADA
CARLA DE SOUZA MOREIRA HOMOLOGADA

CAROLINE FREITAS MACHADO HOMOLOGADA
CARMEM LÚCIA ANTIQUEIRA GAUTÉRIO HOMOLOGADA
CATRINE SILVEIRA DA SILVEIRA HOMOLOGADA
CÁTIA GUEDES DE MATTOS HOMOLOGADA
CIBELE PEDROZO DE ARAUJO HOMOLOGADA
CLÁUDIA ROSÉLIA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA
CLEZIANE DUARTE SOLANO HOMOLOGADA
DAIANE BANDEIRA DA SILVA BERNARDO HOMOLOGADA
DANDARA RAVENNA MACÊDO CAMPELO HOMOLOGADA
DEJANIRA DA GAMA DUARTE HOMOLOGADA
DÉBORA BORGES GAUTÉRIO HOMOLOGADA
DEVALDIR RIBEIRO TRUQUIJO HOMOLOGADA
EDIR FARIAS MACHADO HOMOLOGADA
EDUARDA AMARAL DE ARAUJO HOMOLOGADA
EDUARDA LUCAS LOPES HOMOLOGADA
EDUARDA RODRIGUES PADILHA HOMOLOGADA
ELINE FIGUEIRO DA SILVA HOMOLOGADA
EMILLY LISBOA DA SILVA HOMOLOGADA
ÉRICA DA SILVA ALVES SILVEIRA HOMOLOGADA
ÉRICA DA SILVA JARDIM HOMOLOGADA
EULER SILVEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
EVELYN GLAESER CARREIRO HOMOLOGADA
FABIÉLLE FRANCO DE CAMPOS HOMOLOGADA
FABRINA DA SILVA PINTO HOMOLOGADA
FERNANDA MACHADO DA GAMA HOMOLOGADA
GABRIELE BITTENCOURT DE QUADROS HOMOLOGADA
GIZELLEM COLARES COSTA HOMOLOGADA
GRAZIELLY DE LEMOS ROCHA HOMOLOGADA
GUSTAVO FREITAS DE ALBERNAZ HOMOLOGADA
INAJARA COSTA ACOSTA HOMOLOGADA
JAICIANE SILVEIRA CHAVES HOMOLOGADA
JAMYLA MOREIRA GAUTÉRIO HOMOLOGADA
JAQUELINE MACHADO RODRIGUES HOMOLOGADA
JESUS CARLOS VAZ DA SILVEIRA HOMOLOGADA
JOCASTA COSTA AMORIM HOMOLOGADA
JOSELAINE SILVA DA SILVEIRA HOMOLOGADA
JOSÉ REGINALDO OLIVEIRA DA FONSECA HOMOLOGADA
JORDANA BRAVO XAVIER HOMOLOGADA
JULIA BARTOLOMEY HOMOLOGADA
JULIANA SÁ DE MORAES PEREIRA HOMOLOGADA
JULIANA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA
KÉDIMA BICHO DA COSTA HOMOLOGADA
KÉTLYN GABRIELI CARDOSO GONÇALVES HOMOLOGADA
KEROLLEN DA FONSECA FONTOURA HOMOLOGADA
KHÉTLIN SILVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA
LAÍSA TEIXEIRA MULLER HOMOLOGADA
LARA CAROLINA SEIDLER DE SOUZA HOMOLOGADA
LAURA ROSA DA SILVEIRA HOMOLOGADA
LEANDRA JARDIM DA SILVA HOMOLOGADA
LILIANE TERRA ROSCA SILVA HOMOLOGADA
LOHANA MACHADO NUNES HOMOLOGADA
LUCIANE SOARES BONGALHARDO DOMINGUES HOMOLOGADA
LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA HOMOLOGADA
LUISA DOS SANTOS SCOTT HOOD HOMOLOGADA
LUIZA COSTA WYSE HOMOLOGADA
MARCILENE BORGES DOS SANTOS HOMOLOGADA
MARIA CLARA DA SILVA ALMEIDA HOMOLOGADA
MARIA HELENA SILVEIRA GAUTÉRIO HOMOLOGADA
MARIA LENITA GAUTÉRIO ACUNHA HOMOLOGADA
MARINA COSTA WYSE HOMOLOGADA
MARINNA PIRES ALVES HOMOLOGADA
MÁRCIA HELENA FARIAS DA SILVA HOMOLOGADA
MARIANNA NICOES PONTES HOMOLOGADA
MIRIAM SILVA DA SILVEIRA HOMOLOGADA
MIRCEA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA
MONIQUE PEREIRA CANTO HOMOLOGADA
MYLENA EDUARDA PINHEIRO DA SILVEIRA HOMOLOGADA
NADIELE DOS SANTOS FERNADES HOMOLOGADA
NATANIELE DA SILVA SILVEIRA HOMOLOGADA
NATHIERLY MESQUITA MACKMILLAN HOMOLOGADA
NATHIELE PORTO DE ALMEIDA HOMOLOGADA
NICOLLY MARIANO RITTA HOMOLOGADA
NICOLY FONSECA DOS SANTOS HOMOLOGADA
PATRÍCIA MARTINS DE SÁ PINTO HOMOLOGADA
PATRÍCIA VASCONCELOS HOMOLOGADA
RAISSA AMARAL DE FARIAS HOMOLOGADA
RAQUEL DA SILVA SILVA HOMOLOGADA
RENATA SANTOS SILVA HOMOLOGADA
RITA DE CÁSSIA DA CONCEIÇÃO VIVEIRO HOMOLOGADA
ROBERTA DOURADO AMORIM HOMOLOGADA
ROSANA CRISTINA AGUIAR DE ABREU HOMOLOGADA
ROSIANE LOPES RAMOS HOMOLOGADA
SABRINA JABOR GAUTÉRIO HOMOLOGADA
SILAS TURRÃO VAZ HOMOLOGADA
SILVIA WITTEMBERG DA SILVA FELIPPE HOMOLOGADA
SUELEN MACEDO RODRIGUES HOMOLOGADA
SUELI HELENA DA SILVEIRA COSTA HOMOLOGADA
TALIA DUARTE GARCIA HOMOLOGADA
TAILANE MIOLO FYDRISZEWSKI HOMOLOGADA

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2026-01-14T23:15:00-0300

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 14 de janeiro de 2026 Edição nº 14/01/2026

Código Identificador: 1cc2dfd8-b82e-477c-a33c-a8db6e6f2d5a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

THALYNY VAZ GOMES HOMOLOGADA
UIARA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES HOMOLOGADA
VANUSA DE SOUZA CAMINHA HOMOLOGADA
VANUSA XAVIER DA SILVA HOMOLOGADA
VIVIAN VIEIRA MESQUITA HOMOLOGADA
VIVIANE DA CONCEIÇÃO LOPES HOMOLOGADA
VIVIANE GLAESER DA ROCHA HOMOLOGADA
YASMIN DO AMARAL XAVIER HOMOLOGADA
CAMILA AMARAL ROSA NÃO HOMOLOGADA

DANIELA XAVIER TARTA BRAGA NÃO HOMOLOGADA

DARIELLE MEDEIROS NOGUEIRA NÃO HOMOLOGADA

JULIA LUCAS MIGUEL KNEPPER NÃO HOMOLOGADA

MARGARETE DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO HOMOLOGADA

VIVIANE SILVA DO AMARAL NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 14 de Janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5568/2C2u2hdCBE0sCmQ
HEe3LfjaTGPw0YDJP.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 1fa50485-6400-4b32-b32f-69392e2b186f

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2026-01-14T23:15:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5568/2C2u2hdCBE0sCmQHEe3LfjaTGPw0YDJP.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5568/2C2u2hdCBE0sCmQHEe3LfjaTGPw0YDJP.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 14 de janeiro de 2026 Edição nº 14/01/2026

Código Identificador: 1cc2dfd8-b82e-477c-a33c-a8db6e6f2d5a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2026-01-14T23:15:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	EDUCAÇÃO E CULTURA
	EDITAL Nº 018/2026 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

		2026-01-15T01:42:26-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1